



Veddelev Murerfirma ApS

Veddelev Bygade 68
4000 Roskilde

CVR-nr. 17 02 07 06

ÅRSRAPPORT

1. oktober 2018 til 30. september 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2020

Dirigent

Erhvervsstyrelsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Veddelev Murerfirma ApS
Veddelev Bygade 68
4000 Roskilde

Telefon: 40 59 50 11
E-mail: mail@veddelevmurerfirmaaps.dk

CVR-nr 17 02 07 06
Kommune: Roskilde
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Preben Bang

Revisor

Revida Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Tækkemandsvej 1
4300 Holbæk

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er består i at drive virksomhed indenfor byggeri og håndværk.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år et positivt resultat efter skat på kr. 34.331. Ledelsen anser dette for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2018 - 30. SEPTEMBER 2019

	2018/19	2017/18 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	55.673	157
1 Personalemkostninger	-6.783	-8
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-671	0
DRIFTSRESULTAT	48.219	149
Andre finansielle omkostninger	-364	-3
RESULTAT FØR SKAT	47.855	146
2 Skat af årets resultat	-13.524	-36
ÅRETS RESULTAT	34.331	110
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	34.331	110
DISPONERET I ALT	34.331	110

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019

AKTIVER

	2019	2018 kr. 1000
Produktionsanlæg og maskiner	180.000	180
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.489	0
Materielle anlægsaktiver	203.489	180
Finansielle anlægsaktiver	0	0
ANLÆGSAKTIVER	203.489	180
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	75.613	64
Tilgodehavender	75.613	64
Likvide beholdninger	90.595	88
OMSÆTNINGSAKTIVER	166.208	152
AKTIVER	369.697	332

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2019
PASSIVER

	2019	2018 kr. 1000
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-115.827	-151
EGENKAPITAL	-35.827	-71
Hensættelse til udskudt skat	26.965	13
HENSATTE FORPLIGTELSER	26.965	13
Kreditinstitutter	93.481	93
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	91.692	114
3 Langfristede gældsforpligtelser	185.173	207
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	12.000	12
Leverandører af varer og tjenesteydelser	148.492	119
Anden gæld	32.894	52
Kortfristede gældsforpligtelser	193.386	183
GÆLDSFORPLIGTELSER	378.559	390
PASSIVER	369.697	332
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018/19	2017/18 kr. 1000		
1 Personaleomkostninger				
Antal personer beskæftiget	1	1		
Andre omkostninger til social sikring	6.783	8		
Personaleomkostninger i alt	6.783	8		
2 Skat af årets resultat				
Regulering af udskudt skat	13.524	36		
Skat af årets resultat i alt	13.524	36		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	105.481	105.481	12.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	114.287	91.692	0	0
	219.768	197.173	12.000	0
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
Ingen.				

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

preben bang

Direktør

Serienummer: CVR:17020706-RID:64964640

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-02-27 14:48:07Z

NEM ID 

preben bang

Dirigent

Serienummer: CVR:17020706-RID:64964640

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-02-27 15:34:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3ZDM7-GTJYX-6NUMJ-JP.IBY-X6AU2-ZES4Q

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>